INDORMIO. 2. Qu. Fr. 14. Ego qui in isto homine colendo tam indormiui diu.

INDOTATVS, *sine dote, sine ornatu.* 1. de Orat. 234. Cuius artem cum indotatam esse atque incomitatam & incomptam videres, verborum eam dote locupletasti & ornasti.

INDVCI, *belli ad tempus cessatio.* 7. Att. 16. Tum ad te scribam plura, si erit bellum; sin autem etiam inducia, te ipsum videbo. 1. Off. 33. Cum triginta dierum essent cum hoste pactæ induciae. 8. A. 20. Quid ille faceret inducias? 15. At. 13. Inducias fieri posse.

INDVCIOMARVS, *Gallus testis in M. Fonteinum.* pro Font. 26.

INDVCIENDVS. 2. de Inu. 48. Loci communes raro inducendi.

INDVCO, *impello, adigo, adduco.* || *Modi quidam loquendi selecti, huius verbi non tam explicandi, quam in vulgus, quod raro utatur, indicandi sunt, vt non solum dixit Cicero, inducere in animum, sed etiam inducere animum.* Inducere alicui agrum, pro magno pretio emere, Inducere, pro inducere, vt inducere pedibus soleas, Inducere nouum morem, pro quo nobis facere aut incipere, Latini autem eadem significatione quæ, auctorem esse, vti sunt. 2. de N. 45. Ea difficultas induxit imperitos vt errarent. de Am. 59. Inducere animum iacetem amici in spem cogitationemque meliorem. pro S. R. 76. Inducere alicum ad faciendum aliquid gratia, spe, pretio, promissis, pro Qu. R. 46. Quem ego vt mentiat, inducere possum: vt peieret, exorate non potero. 3. Attic. 10. Quantum quæque voluit legatis tuis darum, induxit. pro Rab. 33. Induxit eum L. Sarurnini familiaritas, vt, &c. ad Oct. Ego patres conscriptos ad paricidium induxi. 2. ad Her. 29. Multos induxit in peccatum pecunia spes. 3. Off. 55. Per errorem alterum inducere. I. P. 1. Hic nos decepit, fefellit, induxit, pro S. R. 117. Socios inducere, decipere, destituere. 2. Off. 53. Quod te malum, inquit, rationis in istam spem induxit, vt, &c.

† Afferro, infero, introduco. de Fat. 23. Hanc rationem Epicurus induxit, ob eam rem, quod, &c. 2. de Diu. 41. Cur igitur eos inducitis in captiones, quas nunquam explicetis. 5. de Fin. 59. Natura quasi instituit docere, & induxit in ea, quæ inerant tanquam elementa virtutis. 2. de Orat. 122. Qui hoc primus in nostros mores induxit. pro Rab. 19. Inducere nouum morem in Remp. 13. A. 43. Inducere nouum verbum in linguam Latinam. 2. de Leg. 61. Inducere funus. id est, deducere. 3. con. Rul. 10. Sed non

modò illis cauet, verum etiam aliud quoddam genus donationis inducit. 3. Qu. Fr. 1. Itaque mirificum Epicurus cogno in ipse versans sempiternæ vitæ induxit exordium. de Vn. 23. Scire, cere controuersiam de musica. 2. con. Rul. 97. Vt agros quam velletis, populo Romano induceretis. 3. V. 145. Inducere rectorium. id est, addere, allimire. (De lere. 2. de Diu. 40. Epicurus ratione qua ratione hæc duo diuinandi genera inducis, eadem illappon non facillimè illi quidem, sed, &c. 185. Rem perniciosissimam, in ciuitatem inducunt, seditionem atque discordiam. 3. Qu. Fr. 3. Puerum in hanc nostram rationem consueuerunt inducere. 2. de Nat. 2. Quæ eloquentia falsos deos sustulit, eadem veros inducat. 1. 42. Poeta deos libidine furentes inducunt, pro Cæl. 35. Sed quid ego iudices ita grauem personam induxyrbatum, &c. Orat. 138. Muta quædam eloquentia sermonem Tusc. 115. Tiresiam Poeta nunquam inducunt deplorantem, & ceteratatem suam. 2. 27. Inducere fortissimè virum lamentantem. ¶ *Applico, adhibeo, accommodo, decerno.* Quint. de Pet. 32. Deinde induc in animum, ita simulandum esse. 1. Att. 4. Animum inducere non potui, vt viderem, &c. pro S. R. 53. Qui potuit animum inducere, vt filium exharedaret. 14. Attic. 12. Antonius induxit animum, sibi licere quod vellet. 1. de Diu. 22. Tu igitur animum poteris inducere contra ea dicere, quæ, &c. 2. 46. Tu igitur animum induces causam hanc defendere? 5. Tuf. 30. Inducant animum diuitias contemnere. pro Syl. 83. Induxi in animum defendere alicum. 1. C. 22. Si ire in exilium animum induxeris, pro Cluent. 45. Neque enim legare eiusmodi matri poterat in animum inducere. 7. At. 3. Id quod animum induxerat, paulisper non tenuit.

† Doleo. 4. Att. 17. Inducere nomina. 1. 14. Vt induceretur locatio, postulatam est.

INDVCO, *deleor.* 13. 14. Et si nomina facta sunt, vel induci vel mutari possunt.

† Adduco, impello. de Clar. 292. Induci in errorem. 2. ad Her. 29. Induci aliquo emolumento ad agendum aliquid. 1. de Orat. 208. Studio alicuius induci ad aliquid faciendum. pro S. R. 39. Ab hominibus nequam induci ad facinus consciscendum. 5. Fa. 6. Adduci voluntate, induci odio ad aliquid agendum. pro Planc. 104. Quibus ego magno in metu meo subito inducor in spem, vos, &c. de Cl. 188. Induci ad misericordiam, ad pudendum, ad pigendum. 1. de Leg. 2. Idque vt facerem, orationibus inducebat tuis. 2. con. Rull. 69. Hic ager quoquo pretio coemptus erit, tamen ingenti pecunia nobis inducetur. 4. At. 15. Varro inducetur in alicum locum, si modò erit locus. 13. 19. Puer me hic sermo inducitur. 1. de Finib. 62. Sapiens ab Epicuro beatus semper inducitur. 3. Off. 38. Hinc ille Gyges inducitur à Platone, qui, &c. 7. Fam. 11. Mira enim persona induci potest Britannici iurifconsulti. 1. A. 3. Ne inexpiables religiones in reipublicam inducerentur. de Opt. 17. A me gladiatorum par nobilissimum inducitur.

† A D V E R B. Diligentius præscriptionem, porro approbationem, 1. de Inuent. Paulisper animum, 7. Attic.

INDVCTIO, *deriuatio.* 2. de Nat. 152. Nos aquarum inductionibus terris fecunditatem damus.

† Introductio. 3. de Ora. 203. Personarum ficta inductio, & erroris inductio.

† Applicatio, *deliberatio, suasio.* 1. Q. Fr. 1. Hoc non est positum in labore aliquo, sed in quadam inductione animi atque voluntate. 1. de Inu. 51. Inductio est oratio, quæ rebus non dubis capiat assensionem eius, quicum instituta est, &c. 1. Fa. 9. Tantum enim animi inductio, & meherculè amor erga Pompeium apud me valet, vt, &c.

† A D I V N C. Ficta personarum, 3. de Orat.

INDVCTVS, *impositus.* 2. de Inu. 149. Soleæ lignæ in pedes inductæ sunt. 1. ad Her. 23. Pedibus inductæ sunt.

† Adductus. 1. Tusc. 65. Quinta quædam natura ab Aristotele inducta. 1. Fa. 4. Tuis inuidis nomen inductum fictæ religionis. pro Cæl. 25. Illa subtiliter ad criminandum inducta oratio. pro Mur. 62. Hæc M. Cato autoribus eruditissimis inductus accipuit. 2. A. 79. Dolabella tum est impulsus, elisus, inductus. pro Cæl. 38. Is nulla cupiditate inductus de via decessit. pro Planc. 101. Cum tibi vana quædam falsa spe inductus pollicebat. pro Quint. 12. Tamen inductus familiaritate id fecit. con. C. Anto. Qua amentia inductus sit.

† A D V E R B. Diuinitus, 1. Attic. Rectè, 3. Off. Subtiliter ad criminandum, pro Cæl. 25.